בשלב זה היות והשעה מאוחרת והאולם גדוש מתדיינים נוספים, מצאתי לנכון לבטל הכרעת הדין מיום 5.1.14 וכן הטיעון לעונש אשר בעקבותיה שהרי טענת הנאשמת היא שלא היתה מודעת כלל לעניין זה.

במקביל אביע יותר מתמיהה הכיצד יתכן מצב בו נאשמת אשר חתמה על יפוי כח והמספרת כי הינה סטודנטית למשפטים, לטענתה - לא התעניינה ואינה מודעת לדיונים שהיו בעניינה.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**אטליא וישקין, שופטת בכירה**

### החלטה

בית המשפט מודה לעו"ד בלו על כי התנדבה להסביר לנאשמת ההליך השיפוטי מחוץ לאולם בית המשפט, ובינתיים יתאפשר לבית המשפט להמשיך לשמוע תיקים נוספים.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

השעה 16:37 בית המשפט המתין עד שעה זו כדי לאפשר לנאשמת חזרה לאולם בית המשפט.

עוד אציין כי למרות העובדה שהנאשמת נכחה באולם בית המשפט למן שעה 11:30 לערך, נכנסה ויצאה מאולם הדיונים מספר פעמים במהלך דיון בעניינם של נאשמים אחרים, ואף התרעמה באוזני בית המשפט כי ממתנה זמן רב.

עתה, שבחרה הנאשמת לעזוב את בניין בית המשפט מבלי לטרוח לציין עובדה זו באוזני, ומבלי לבקש רשותי, הריני מבינה כי הנאשמת מעדיפה שהדיון בעניינה יתקיים שלא בנוכחותה שהרי זה ההסבר היחידי להתנהלותה.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

אטליא וישקין , שופטת בכירה

### הכרעת דין

לאור האמור לעיל, ומכח סמכותי החוקית הריני רואה באי התייצבות הנאשמת להמשך הדיון בעניינה, הודייה בעובדות הנטענות בכתב האישום ומרשיעה הנאשמת בכל המיוחס לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו. נסיבות האירוע שבפני חריגות באשר סטייתה של הנאשמת לשמאל מלמדת הן על כך שהיתה קרובה יתר על המידה לרכב אשר לפניו והן על כך שלא נתנה דעתה לרכב הקרב בכיוון הנגדי.

הקנס יקוזז מפקדונה של הנאשמת והיתרה תוחזר לידיה.

עמוד 3

- הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים.
- הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום ט"ז אלול תשע"ד,
11/09/2014 גזר הדין ניתן בהעדר
הנאשמת ובנוכחות התובעת.
אטליא וישקין, שופטת בכירה